
1

Zarządzen ie  111 /2008  
Burm istrza M iasta  -  Gm iny S trykó w  

z dnia 27 październ ika 2 0 0 8r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 102.193,95 ( słownie złotych : 

sto dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy 95/100) 

w tym:
- zadania własne - 102.193,95 zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 

załącznikiem do Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



2

Załącznik
do zarządzenia Nr 111/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 27 października 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 75 0  A d m in is trac ja  publiczna 3 8 .5 0 0 ,- 3 8 .5 0 0 ,-

Rozdz. 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na 
prawach powiatu)

§4300 Zakup usług pozostałych 18.500,-

§4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

§ 4300 Zakup usług pozostałych 20.000,-

18.500,-

20 .000 , -

Dz. 75 4  B ezp ieczeń s tw o  pub liczne i
ochrona p rzec iw p o żaro w a  3 5 .5 4 2 ,

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe 

§4810 Rezerwy 35.542,-



3

Dz. 757 O bsługa długu publicznego ■ 54 .00 0 ,-

Rozdz. 75702 Obsługa papierów wartościowych 
kredytów i  pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

§ 8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych związanych z obsługą 
długu publicznego - 54.000,-

Dz. 758 Różne rozliczen ia 1 8 .45 8 ,- -

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i  celowe

§4810 Rezerwy 18.458,- -

Dz. 852 Pom oc spo łeczna 9 .3 4 3 ,9 5 9 .3 4 3 ,9 5

85214 Zasiłki i  pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

§ 3110 Świadczenia społeczne 9.343,95 -

§ 3119 Świadczenia społeczne - 9.343,95

Dz. 900 G ospodarka kom unalna  
i ochrona środow iska 35 0 ,- 350 ,-

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i  wsi

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 350,-

§ 4300 Zakup usług pozostałych 350,-


